
UCHWAŁA NR III/228/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2020, 
poz.713 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2019, 
poz.869 ze zm.)   Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami i paragrafami planu wydatków na kwotę 218.845,00 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera: 
załącznik nr 1 - Zmiana wydatków budżetu gminy Lubawka, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B40869A-B101-4FD7-AE6D-BEE0E2F7B2C9. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr III/228/21 z dnia 11 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 165 211,00 10 000,00 3 175 211,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 114 271,00 10 000,00 3 124 271,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

630 Turystyka 11 000,00 8 845,00 19 845,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 000,00 8 845,00 19 845,00

4308 Zakup usług pozostałych 7 520,00 7 960,00 15 480,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 330,00 885,00 2 215,00

710 Działalność usługowa 122 000,00 -10 000,00 112 000,00

71095 Pozostała działalność 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 4 542 131,00 -8 845,00 4 533 286,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 173 200,00 -8 845,00 4 164 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 459 000,00 -8 845,00 450 155,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 652 400,00 0,00 652 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 407 800,00 200 000,00 607 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 244 600,00 -200 000,00 44 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 257 330,00 0,00 5 257 330,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 304 354,00 0,00 1 304 354,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 910,00 31 815,00 232 725,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 900,00 -31 815,00 83 085,00

Razem: 49 066 494,00 0,00 49 066 494,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B40869A-B101-4FD7-AE6D-BEE0E2F7B2C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

WYDATKI
Zmniejszenia wydatków dokonano o kwotę 218.845,00 zł
zadania bieżące

ü zmniejszenie wydatków bieżących 18.845
zadania majątkowe

ü zmniejszenie zadania „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Parku Watra w Lubawce – 50.000
ü wykreślenie zadania „Zakup samochodu dla OSP” – 150.000

Zwiększenia wydatków dokonano o kwotę 218.845,00 zł
zadania bieżące
- wydatki bieżące dot. promocji zadania „Budowa wiat turystycznych z elementami małej architektury na terenie
Gminy Lubawka” – 8.845

zadania majątkowe
ü nowe zadanie „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej Gminy Lubawka – dz. nr 674/3 i 810/10 obręb

Miszkowice” – 10.000
ü nowe zadanie „Rozwój infrastruktury rekreacyjnej poprzez rozbudowę placu zabaw w Parku WATRA – 50.000
ü zwiększenie wartości zadania „Rozbudowa remizy OSP w Chełmsku Śl.” – 150.000

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B40869A-B101-4FD7-AE6D-BEE0E2F7B2C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
	Załącznik

